
Město Lovosice

1 /2

Název
zadavatele: Město Lovosice

Sídlo: Školní 407/2
41002 Lovosice

IČO: 00263991

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Sociodemografická analýza SO ORP Lovosice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000114“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 4 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 15.12.2017
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. Ph.D. Tomáš
Soukup

Šmeralova 228/4
17000 Praha 73534781 12.12.2017

17:32

2. SocioFactor
s.r.o.

Daliborova
631/22
70900 Ostrava

28586336 14.12.2017 12:11

3.

Regionální
rozvojová
agentura
Ústeckého kraje,
a.s.

Budovatelů
2830, 434 37
Most

60279524 14.12.2017
13:00

4.

Výzkumný
ústav práce a
sociálních věcí,
v. v. i.

Dělnická 213/12
17000 Praha 45773009 14.12.2017

17:05

Informace o postupu při otevírání nabídek
Otevírání obálek podaných elektronickými prostředky k výše uvedené veřejné zakázce se uskutečnilo dne
15.12.2017 od 10.00 hodin v sídle 1zadavatele: Město Lovosice, Školní 2, 410 30 Lovosice.
Komise se sešla v počtu 5 členů, což představuje tři třetiny členů, a tudíž komise je usnášeníschopná.
Komisi tvořili:
Mgr. Eva Rudiková - vedoucí OSVaZ
Bc. Libuše Borníková - referent OSVaZ
Ing. Milan Dian, Ph.D. - starosta, člen RM
Kateřina Tichá - referent OSVaZ
Alena Jampílková - referent OSVaZ

Před zahájením jednání komise podepsali všichni členové čestná prohlášení o mlčenlivosti a nepodjatosti.
Na základě většinového hlasování si komise zvolila předsedu a místopředsedu.
Předseda komise: Mgr. Eva Rudiková
Místopředseda komise: Ing. Milan Dian, Ph.D.



Město Lovosice

2 /2

Souhlas se zahájením otevíráním obálek v elektronickém nástroji „E-ZAK" potvrdila manažerka zakázky
Mgr. Eva Rudiková. Technické úkony v systému E-ZAK prováděla manažerka zakázky Mgr. Eva Rudiková
a auditor Blanka Zdvořáková.

Poté bylo přistoupeno k odšifrování nabídek a jejich otevření. Nabídky byly odšifrovány za přítomnosti
všech členů komise.

Po lhůtě pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka.

Komise zkontrolovala u níže uvedených nabídek, že
- nabídky byly zpracovány v požadovaném, tj. českém jazyku
- návrhy smluv byly podepsány osobami oprávněnými jednat jménem či za uchazeče

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. Ph.D. Tomáš Soukup 125.000,- Kč bez DPH
2. SocioFactor s.r.o. 120.000,- Kč bez DPH

3. Regionální rozvojová agentura Ústeckého
kraje, a.s. 155.000,- Kč bez DPH

4. Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v. v.
i. 109.000,- Kč bez DPH

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
viz prezenční listina

V Lovosicích dne 15.12.2017

Blanka Zdvořáková, referentka kanceláře úřadu - dotace, v.r.


